
Status spotřebiče R   Platné od 10. 03. 2023 00:00:00   Poslední změna: 25. 03. 2024 01:40:15

INFORMAČNÍ LIST

20011181
WF5S1245BW

Pračka

Wi-Fi provoz Vestavná
ConnectLife aplikace Ano
Invertorový motor  PowerDrive Ano
Počet programů 19 programů
Základní programy Bavlna, Syntetika, Vlna, Rychlé praní, Sport,

Mix
Materiál bubnu Buben z nerez oceli
Typ bubnu RainDrop buben
Power JetWash Ano
Přidání prádla Přidání prádla po spuštění praní
Nastavení konce praní Ano
Nastavení teploty Ano
Nastavení konce praní DelayEnd Ano
Funkce páry Funkce páry pro dezinfekci prádla a redukci

pomačkání
Úhel otevření dveří 135 °
Objem bubnu 76 l

USP :

Zakladní informace :

Obchodní značka N/A

Produktová skupina Pračka

Model WF5S1245BW

Art. nb. (artiklové číslo) 20011181

EAN kód 6901101825568

Konstrukce Volně stojící

Odstranitelné víko N/A

Víko dveří/dvojité dveře N/A

Způsob plnění prádlem Zepředu

Umístění závěsu dveří Levý

Barva / Materiál ovládacího panelu Plast

Barva / Materiál pláště Pozinkovaný a lakovaný plech

Příkon (W) 1750 W

Jištění (A) 10,0

Napětí (V) 220-240 V

Kmitočet (Hz) 50 Hz

Délka přívodního kabelu (cm) 150 cm

Typ zástrčky Euro

Výška s víkem (mm) 845 mm

Netto váha (kg) 73,0 Kg

Brutto váha (kg) 76,0 Kg

Průměr otvoru dveří (mm) 520 mm

Kontrolní režim Elektronický

Nastavitelné nožky Ano - všechny

Kolečka Ne

Maximální nastavitelnost nožiček 0 mm

Hlavní barva výrobku Bílá

Produktová skupina Pračka

Instalační typ Volně stojící

Šířka 595 mm

Výška 845 mm

Hloubka 640 mm

Šířka zabaleného spotřebiče 650 mm

Výška zabaleného spotřebiče 890 mm

Hloubka zabaleného spotřebiče 710 mm

Možnost nastavení rychlosti odstředění Variabilní

Možnost ukončit program bez odstředění Ano

Kontrola nadměrného pěnění Ano

Kontrola stability Ano

Systém ochrany proti zaplavení Ano

Možnost nastavení teploty praní/program Neustálý

Možnost studeného praní Ano

Vlastnosti :

20011181 1/2



Digitální ukazatel zbytkového času Ano

Možnost odložení startu Bez možnosti odložení startu

Předpírka Ano

Rychlý program Ano

Vlna Ne

Jemné prádlo / Hedvábí Ne

Možnost zvýšení hladiny vody Ne

Způsob otevírání dveří N/A

Materiál vany Carbotech

Objem bubnu (l) 76 l

Materiál bubnu Nerezová ocel

Možnost pripojení na horkou a studenou vodu Ne

Automatické programy Ano

Software s možností aktualizace Ne

Krátký popis produktu WF5S1245BW - WF5S1245BW

Třída energetické účinnosti A

Účinek odstředění B

Maximální počet otáček odstředění (rpm) 1400 rpm

Jmenovitá kapacita v kg bavlněné látky u standardního programu pro bavlnu pro praní při 60°C s
celou náplní, nebo u standardního programu pro bavlnu pro praní při 40°C s celou náplní podle
toho, která hodnota je menší (kg)

12,0 Kg

Spotřeba energie v stand-by režimu 0,0 W

Spotřeba energie odpojeného spotřebiče 0,49 W

Informace energetické nálepky / Vlastnosti :

Standardní programy  bavlna při 60°C a 40°C jsou programy, na které se vztahují údaje na energetickém štítku a jsou nejúčinější s ohledem na
spotřebu energie a vody. Jsou vhodné pro praní běžně zašpiněného bavlněného prádla.

20011181 2/2


